
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

Fyzikální vlastnosti: světle žlutá olejovitá kapalina téměř bez vůně.

Relativní hustota: při 20 °C cca 0,930 g/cm3.

Základní obsahové složky: nenasycené mastné kyseliny - kyselina olejová (C18:1) cca 
15%, linolová (C18:2) cca 43% a linolenová (C18:3) cca 35%, jakož i další mastné kyseliny 
až do 5%.

Vlastnosti: Velmi jemný, na nenasycené mastné kyseliny bohatý olej. Velmi dobře roztí-
ratelný i vstřebatelný.

Použití: Vhodný pro suchou, šupinatou a svědivou pokožku. Vhodný k ošetřování 
„stařeckých“ hyperpigmentací a také jizev po chirurgických zákrocích. Reguluje produkci 
tukových žláz, vhodný jako součást preparátů na akné. Uklidňuje a regeneruje. Přidává 
se do exkluzivních kosmetických preparátů, pravidelné a dlouhodobé používání proka-
zatelně zabraňuje předčasnému stárnutí pokožky díky obsahu kyseliny transretinolové. 
Vhodný i jako součást masážních preparátů.

ROSTLINNÝ OLEJ Z JADER ANDSKÉ RŮŽE LZS 
INCI: Rosa canina Fruit Oil

Objednací číslo: 5022


